Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento 
particular com força de escritura pública de 31/07/2014, cujo Fiduciante é RICARDO ANTONIO MAROUCO,  
CPF/MF 552.427.407-44, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a  
R$ 480.102,38 (Quatrocentos e Oitenta Mil Cento e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento de nº 93, Bloco 02, área privativa de 82,020m², e 
a área total de 122,760m², 01 vaga de garagem, do Condomínio Residencial Flórida, situado na Rua Dona Tecla,

[...]

Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. 
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima),  
com lance mínimo igual ou superior a R$ 338.702,35 (Trezentos e Trinta e Oito Mil Setecentos e Dois Reais e Trinta 
e Cinco Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da  
Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site  
www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do